17. Teldra 100 Kg Skitourenrennen

Samstag, 9.3.2024 - KLAUSBERG/Steinhaus — 798 Hmt

Veranstalter: BRD Ahrntal

TECHNISCHE DATEN: Start: Talstation 1052 mt - Ziel: Bergst.K1 - 1850 mt

"Wiea isch stork ginti?""

Ergebnisliste nach Kategorie

HERREN U 40 1984-2024
Rang Stnr. Gutschr Nachname

1 842 DALLA VIA
2 846 HOFER
3 840 DELUEG
4 838 WALDER
5 787 OBERHOLLENZER
6 855 RANALTER
7 781 BACHER
8 859 BURGER
9 841 RAUTER
10 785 ELLECOSTA
11 857 3 UNTERHOFER
12 861 NIEDERKOFLER
13 860 MESSNER
14 839 RAUTER
15 772 STUEFER
16 849 PEZZEI
17 775 PLATTNER
18 780 NIEDERKOFLER
19 783 SCHWITZER
20 773 ELLECOSTA
21 863 HUG
22 778 ISABELLA
23 786 6 PATTORI
24 770 INNERHOFER
25 776 KERSCHBAUMER
26 803 FEICHTER
27 774 THALER

DAMEN U 40 1984-2024
Rang Stnr. Kodex Nachname

1 795 HOFER

2 790 SCHWARZER
3 792 STEGER

4 847 MAIR

5 794 BACHER

6 793 FRENER

7 791 WINKLER

Vorname
ALBERTO
AARON
MICHAEL
MARTIN
ROBERT
OSWALD
STEPHAN
SAMUEL
CHRISTIAN
JONAS
FLORIAN
ALEX
SIMON
GEORG
HEINRICH
EGON
THOMAS
BENJAMIN
SIMON
DAVID
DANIEL
MARCO
FERDINAND
FLORIAN
PETER
MORITZ
ANDREAS

Vorname
JULIA
FRANZISKA
SOPHIA
EMILY
MONIKA
LEA
ANDREA

Jg. Verein
1995 TEAM FUTURA
1992 STERZING
1985 AVS FELDTHURNS
1991 VILLGRATEN
1989 LUTTACH
1985
1986 PARAALPIN GSIES
2003 BRD ANTHOLZ
1987 AVS FELDTHURNS
1993 MAREO
1998 LAPPOCH
2003 BRD ANTHOLZ
1999 BRD ANTHOLZ
1984 AVS FELDTHURNS

1985 DIE STEILN SARNER

2002 CAMPIL

1987 DIE STEILN SARNER
1994 WASV WEISSNBOCH
1986 DIE STEILN SARNER

1992 MAREO

1985 TUS GROTENBACH
1984 DIE STEILN SARNER

1986 KASTELRUTH

1992 STOCHASA MICHLA

1997 FELDTHURNS
2004 STEINHAUS
1996 LATZFONS

Jg. Verein
1988 BRIXEN
1990 VINTL
2000 ST. JOHANN
1998 BRD VINTL
1988 GSIES
2001 RATSCHINGS
1998 BRIXEN

Zeit
50:56.48
55:37.24
57:26.62
59:55.76

1:00:42.04
1:01:11.84
1:01:39.21
1:03:57.12
1:06:17.26
1:06:32.82
1:07:30.45
1:10:17.06
1:10:26.89
1:10:45.97
1:11:02.47
1:16:30.59
1:17:09.37
1:19:12.38
1:20:00.39
1:20:12.76
1:26:01.14
1:26:12.39
1:29:23.84
1:30:02.61
1:31:56.73
1:32:16.79
1:32:47.18

Zeit
1:06:15.16
1:06:37.94
1:07:22.48
1:14:52.55
1:15:42.05
1:26:45.59
1:32:41.30



DAMEN 40 + 1900-1983

Rang Stnr.

797
844
796
853

A W N P

HERREN 40 + 1900-1983

Rang Stnr.
1 845
2 818
3 809
4 850
5 824
6 820
7 858
8 825
9 800

10 862
11 851
12 817
13 807
14 808
15 832
16 822
17 852
18 815
19 854
20 814
21 829
22 827
23 835
24 810
25 806
26 837
27 812
28 821
29 804
30 802
31 848
32 828
33 830
34 843

w
w

834

9

Kodex Nachname

WINKLER
OBERHOLLENZER
covi
OBERSCHMIED

Kodex Nachname

KARGRUBER
IGERL

HOFER

HOFER
KIRCHLER
AMORT
VORHAUSER
PREMSTALLER
DORIGO
LAGEDER
LERCH
VIEIDER
BAUMGARTNER
GUMMERER
INNEREBNER
MARZONER
MOSER
STIFTER
KIRCHLER
GOGL

ZANI

AJARDI
OBERHOLLENZER
PRENN
KERSCHBAMER
AUGSCHOLL
GASSER
EIDENBERGER
STRAUSS
STEINER
CLARA
SEEBER
SORARUI
KANTON
BRUNNER

Vorname
SARAH
RUTH
ANTONELLA
SANDRA

Vorname
REINHARD
MATTHIAS
PETER
FRANZ
RICHARD
ROBERT
MARTIN
ALBERT
PETER
DIETMAR
TOM
CHRISTOPH
GERD
JOSEF
KURT
ERICH
GEORG
OSWALD
ANDREAS
HANSJORG
CLAUDIO
GIANDOMENICO
LUKAS
STEFAN
PAUL
PATRICK
ALBERT
ROLAND
EDI

KARL
RAINER
KONRAD
STEFANO
OTHMAR
KLAUS

Jg. Verein
1972 AVS VINTL
1981 KREAKTIV
1974 SAT FONDO
1976 STOCHAS

Jg. Verein
1971 TEAM FUTURA
1980 DIE KIRNBERGER
1978 DURNHOLZ
1963 ZKG VINTL
1976 WASV WEISSNBOCH
1969 STEINHAUS
1973 GUFIDAUN
1978 SARNTAL
1973 PFALZEN
1970 BRIXEN
1971 SCHMUGGLER BAYERN
1964 EGGEN EXTREM
1975 ISSING/PFALZEN
1961 EGGEN EXTREM
1980 DIE STEILN SARNER
1979 SARNATAL
1967 TAISTEN
1979 WASV WEISSNBOCH
1983 ST. JOHANN
1964 FF KLAUSEN
1972 SAT FONDO
1981 PREDOI
1976 STEINHAUS
1965 SAND IN TAUFERS
1971 ST. FELIX
1978 FF KLAUSEN
1979 OLMBIKER
1969 GEBIRGSJIAGER PRETTAU
1965 DIE KIRNBERGER
1979 DIE STEILN SARNER
1983 CAMPIL
1967 STOCHASS
1980 SAND IN TAUFERS
1974 BRD BOZEN
1973 FF KLAUSEN

Zeit
59:48.77
1:04:48.59
1:09:19.67
1:20:27.23

Zeit
52:37.80
1:01:36.73
1:01:41.65
1:04:14.22
1:06:40.12
1:06:44.13
1:06:59.09
1:08:16.59
1:08:20.75
1:09:02.84
1:09:43.77
1:10:11.34
1:10:13.92
1:10:37.55
1:10:55.68
1:11:04.58
1:11:07.86
1:12:20.73
1:12:32.99
1:13:25.55
1:14:42.88
1:16:04.83
1:17:38.13
1:19:48.58
1:21:34.61
1:22:10.20
1:24:01.62
1:26:45.43
1:27:26.31
1:27:42.88
1:29:19.39
1:30:33.38
1:33:47.55
1:37:03.63
1:46:07.87





